
 

Zarządzenie Nr 143.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 28 maja 2024 roku  

 
w sprawie uchylenia w całości Zarządzenia nr 127.2024 Burmistrza Boguchwały z dnia 14 

maja 2024 roku w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Kobiet „Kultura Razem z 

Tradycją”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024 r. poz. 6097 ze zm.), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 5 ust. 

8 ustawy z dn. 24 kwietnia 2023 o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. 

z 2023 poz. 571) 

Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie nr 127.2024 Burmistrza Boguchwały z dnia 14 maja 

2024 roku w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Kobiet „Kultura Razem z 

Tradycją”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


